
Portaria nº 0118 de 21 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663466, CPF 472.020.747-34 -
Orientador; Juliana Galvão de S. Magalhães, Matrícula
2126248, CPF 011.010.815-97 - Titular; Marco Antonio
Monte, Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90 - Titular;
Natalia D. Souza, Matrícula 2572892, CPF 095.369.757-69 -
Suplente; Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula 1551285, CPF
252.216.258-65 - Suplente; para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do discente Patrick
dos Santos Soares, Matrícula  2010030514, CPF
916.895.972-91 intitulada "Planos Comunitários de manejo
de florestas naturais na Amazônia brasileira", a ser
defendida em 25/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


